
Uchwała 49/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.09.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Mistrzostwa 

Świata Juniorów w Nassau, Bahamy w terminie  17.10 - 20.10.2018           

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa 

Świata Juniorów w Nassau, Bahamy w terminie  17.10 - 20.10.2018 

1. kat. -73kg: Tchórzewski Cezary, AZS AWF Katowice 

2. kat. -90kg: Ołdak Sebastian, Arcus Warszawa 

3. kat. -100kg: Baraniewski Iwo, UKJ 225 

 

4. kat. +100kg: Załęczny Krzysztof, UKS Judo Toruń (Koszt własny) 

Osoby towarzyszące: 

1. Marek Kręcielewski - Trener KN Juniorów 

2. Mikołaj Trześniewski - Fizjoterapeuta 

§ 2. 

3. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

4. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  6 głosów za, przeciw 1 głos, 0. wstrzymujący się  

uchwała została przyjęta.  

 


